СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.05.2012                                                                                         № 41
с.Ельники
О внесении изменений в перечень объектов,
находящихся в муниципальной собственности
(казне) Ельниковского сельского
поселения Ельниковского муниципального
района Республики Мордовия
           В соответствии со ст. 50 настоящего Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 53 Устава Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, а также на основании постановления главы Ельниковского района №10 от 7.02.2000 г.,
Совет депутатов Ельниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности (казне) Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального   района Республики  Мордовия:

Позицию

	№ п/п
	Адрес
	№ дома
	№ квартиры
	№ комнаты
	Год постройки
	Площадь, кв.
	Балансовая стоимость, руб.

	общая
	жилая

	47
	Ельниковский район, с.Ельники, ул. 70 лет Октября
	28

	1988
	73,2
	38,9
	74640

заменить на

	№ п/п
	Адрес
	№ дома
	№ квартиры
	№ комнаты
	Год постройки
	Площадь, кв.
	Балансовая стоимость, руб.

	общая
	жилая

	47
	Ельниковский район, с. Ельники, ул. 70 лет Октября
	26

	1988
	73,2
	38,9
	74640

Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения                                         А.В. Побожьева